ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЯГУШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

8 августа 2014 г.                                                                                            №29

	Об отказе в регистрации Канунниковоой Галины Владимировны кандидата на   должность главы Лягушенского сельсовета Купинского
                                района Новосибирской области

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата на должность Главы Лягушенского  сельсовета Купинского района Новосибирской области Канунниковой Галины Владимировны требованиям Закона Новосибирской области «О выборах глав муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, избирательная комиссия  Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области  установила следующее.
	Кандидатом на должность Главы Лягушенского сельсовета Купнского района Новосибирской области Канунниковой Галиной Владимировной
было представлено 10 подписей избирателей.
	В соответствии со статьей 33 Закона Новосибирской области «О выборах глав муниципальных образований в Новосибирской области», было проверено 10 подписей, недействительными были признан 1, или 10 процента подписей.
	Избирательная комиссия Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области соглашается с предложением рабочей группы для
 проведения проверки соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей, содержащихся в этих листах, о признании недействительными 1 подписи избирателей по основанию изложенному в пункте 1части 8 статьи 33 Закона Новосибирской области «О выборах глав муниципальных образований в Новосибирской области (подписи лиц не обладающих активным избирательным правом).
	В результате число недействительных подписей из числа проверенных подписей избирателей составляет 1 подпись, или 10 процента, что в соответствии с пунктом 1 части 7 статьи 34 Закона Новосибирской области «О выборах глав муниципальных образований в Новосибирской области» является основанием для отказа в регистрации кандидата.
	В соответствии со статьей 34 Закона Новосибирской области «О выборах глав муниципальных образований в Новосибирской области», избирательная комиссия Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
	1. Отказать Канунниковой Галине Владимировне 1967 года рождения, проживающей по адресу: Новосибирская область, Купинский район, с. Лягушье,ул. Садовая д.4 кв.1, место работы, занимаемая должность: Лягушенское МУП  ЖКУ, главный бухгалтер выдвинувшая свою кандидатуру на должность Главы Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области, в    регистрации    кандидата    на     должность Главы Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Муниципальные ведомости».

Председатель комиссии    ______________                        В.Н. Живодёров

Секретарь комиссии         ______________                         А.П. Широбокова